
Zarząd: 
 

Przewodniczący: 

dr n. med. Adam Chicheł 
tel. 618 850 902, kom. 600 687 369 

e-mail: adam.chichel@wco.pl 

 

Z-ca przewodniczącego: 

dr hab. n. med. Witold Kycler 

tel. 618 850 608 

e-mail: witold.kycler@wco.pl 

 

Sekretarz: 

dr n. med. Bartosz Urbański 

tel. 618 850 589 

e-mail: bartosz.urbanski@wco.pl 

 

Skarbnik: 

dr n. med. Żaneta Wareńczak-Florczak 

tel. 618 850 589 

e-mail: zflorczak@poczta.onet.pl 

 

Członkowie: 

 

dr n. med. Krystyna Adamska 

tel. 618 850 653 

e-mail: krystyna.adamska@wco.pl 

 

dr n. med. Jacek Jakub Brzeziński 

tel. 618 850 616 

e-mail: brzezin@wp.pl 

 

dr n. med. Joanna Kaźmierska 

tel. 618 850 750 

e-mail: joanna.kazmierska@wco.pl 

 

dr hab. n. med. Tomasz Piotrowski 

tel. 618 850 763 

e-mail: tomasz.piotrowski@me.com 

 

 

 

 

Komisja Rewizyjna: 
 

Przewodnicząca: 

Dr n. med. Krystyna Bratos 

tel. 618 850 589 

e-mail: Krystyna.Bratos@wco.pl 

 

Członkowie: 

 

lek. Adam Deja 

tel. 618 850 655 

e-mail: adam.deja@gazeta.pl 

 

lek. Arkadiusz Galuba 

tel. 618 850 750 

e-mail: arkadiusz.galuba@wco.pl 
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